o p̄cepta obuirgationis.

grauitate

grauitate
s; ut ad
multiq;
medici
deuote
uitate t
repellat
gnifican
tum est
e si nob
condi;
nec star
forme
audient
mur u
his hon
ad quem
lendi co
qui p̄mu
p̄mus q
tatis dom
bi ad h
one; adu
tulit. Hic
catam n
Ornand
di nec d
hnda rō
e hospite
q; multat
domus de

gravitate acrior. Id e' agendum ut ne ea facere videam' irati
 s; ut ad uxendū & secundum sic ad genus hoc castigandi rurs
 inuitiq; ueniamus / nec unq; nisi necio / si nulla repret' alia
 medicina. s; tñ ira, peul absit. cū qua nihil recte fieri nec osi
 deitate pot'. Magna aut' pte clementi castigatōe h; uti, gra
 uitate tñ adiuncta, & ut seueritas adhibeat' & otumelia
 repellat'. Atq; e' illud ipm qd acerbitatis h' obiuergatio si
 gnificandus; est ipius causa q' obiuergat' eē susceptū. Rec
 tum est at' e' in illis otentoib; que cu; inimicissis fuit
 e' si nobis indigna audiamus tñ grauitatem retinē / ua
 condia; pellere. Que. n. cū aliqua pturbatōe sunt / ea
 nec otanter fieri pnt / neq; his qui assunt applari. De
 forme e' est de se ipō pdicare & falsa p'stim' e' cū irrisiōe
 audientium imitari mulite; gl'ia; . Sed qm oia p'seq
 mur (uolum' qem certe) dicendū est e' qualemqualem
 hois honorati & pncipis domū placeat eē. cui finis e' usq;
 ad quem actōmadanda est edificandi descriptio & tñ adhi
 benda comaditatis dignitasq; diligentia. CH. Octauio
 qui p'mus ex illa familia os factus est, honori fuisse acce
 pimus q' p'claram edificasse in palatio & plena; dig
 tatis domū. Que cū auulgo uiseret suffragata dno nouo
 hoī ad osulatiū putabit'. Hanc Scaurus demolitus accessi
 one; adunxit edib;. Itaq; ille in hūa; domū osulatiū p' at
 tulit. hic sumu & clarissimū uiri filius idomū multipli
 catam nō repulsa; solū rettulit s; ignia; e' e' calamitate.
 Ornanda e' est dignitas domo. At nō ex domo tota qren
 da / nec domo dñs s; dno domus est honestanda. Et ut iactis
 hnda rō nō solum sua s; e' alioz sic in domo clari hois inq;
 e' hospites multi recipiendi & admittendi hoī; cuiu
 q; multitudo. Adhibenda e' est cura largitatis. At. impla
 domus de decori sepe dno fit si est in ea solitudo & maxie

Ho bon
silitud

Jactantia uel Lau
 de se ipō est motu
 aū io in hoc ca dem
 tu.ū redingut p
 p'm.

Quia modestia oportet
 uti in sumptu h' dñi
 Et qua ratio de bon
 edificare

Documta de hedi
 magnus h'itis

augetur. ut
 ut inatulle
 ut h'itis; e' ali
 Sonus e' ut de
 obliu; e' ut
 ut in; sonora
 lapidi de Car
 is Cesar Car
 gne dicendi
 vrom; est ut
 quo Socrate
 t meoleps
 t aliq; s; cu
 unq; utendi
 euentate; ad
 uiau; aliq; ind
 olet cu; stud
 aut seuer
 q; smone; ut
 tu; studiu
 cepit ad h
 b; nec oī h
 s' mo delat
 endi modie
 rtutes fugam
 sic ei moi
 cupiditas al
 p'p'at. Al
 us e' uerem
 q' in adit
 tē maior

si sub alio dno solita sit frequentari. Odiosum est. n. cu aptereum
tib; de odomus antiqua heuq; dispuri dno dñario. Quidem his
tprib; inmultos lice dicere. Cauendu est aut pcpue supe hedi-
ces ne extra moium sumptu & magnificentia pleis. Quo in
gnie mltu; mali e inel est. Studioso. n. pleriq; psertim in hac pte
fra pncipuz; imitant; ut. L. Luculli sumi uiri uirtute cui qm
ti inuila; magnificentia st imitati. Quaz dem adhibendus
malus; ad mediocritatemq; reuocandus. Eademq; mediocritas ad
cem usum cultu; q; uite referenda est. s; hec hactenus. Inoi actoe
suscienda tria st tenenda. p ut appetitus uoi pureat q nihil est
ad offa; suanda accomodatus. deinde ut aduertat qnta sit illa
res qua efficere uelimus ut ne uen maior ne uen minor cura adhi-
beat & opi suscipiat q ca postulet. Tertiu est ut caueamus ut ea
que ptinent ad hilem spem & dignitate; moderata sint. Modus
at est optimus decus ipm tenere de quo andiximus; nec pcedi
longius. Ho; tñ triu; pstantissimu est appetitu obtepare intioi.
Deinceps de ordine rez & opportunitate tpz dicendu est. Hac
aut scia otinet ea qua; greci eutaxiam noiant; no hec qua int-
petramur modestia; in quo uo malus inest. s; illa est eutaxia in
qua intelligit ordinis obseruatio. Itaq; ut eandem nos modestiam
appellemus sic diffinit a stoicis ut modestia sit scia eaz rez que
agunt aut dicunt loco suo collocandaz. Itaq; uidet eade; uis or-
dinis & collocatois fore. Nam & ordine sic diffiniut; compositoz;
rez aptis & accomodatis locis. Locu; aut actois; opportunita-
tes tpz ee dicunt. Tps at opportunu; actoi grece eueheria;
latine appellat occasio. Sic fit ut modestia hec qua ita inter-
petram; ut dixi scia sit opportunitatis idoneoz; ad agendu locoz;
tpz. S; pot eadem ee prudentie diffinitio de qua pncipio di-
ximus. hec at loco de moderatē & tpancia sua & huz silib; uir-
tutib; qrimus. Itaq; ea que erant prudentie ppria suo loco
deā sunt. Que aut huz uirtutu; de quib; iam diu loquimur

ne & res suande mo-
gnē offoz; de quib; hūz
st. Et nō pcepta;

De ordine rez & oportu-
nitate tpz q solent
maxie uelire omnia.

H.
4^a p pnc

4^a p pnc

De Cultu
ul modestia

que pti
uimus
ut quidm
se & ou
uulue
ricles cu
roi offo
Sophocles
dece no
Sophocles
ruffe. T
fit in ita
aliud att
faciat in
ab humo
aliqua m
monitoe
delicta n;
randu; .
ascente
qd discrep
nu; q; sor
ul munit
mus aiad
Exaculoz;
omestio
otentoe
qd eoz;
no est mo
qd dedere
malus cr

que p̄tinent ad uerecondia; & ad eoz app̄tationem q̄b; cū ui-
 uimus nūc dicenda s̄t. Talis est ī ordo actionū adhibendus
 ut quādmōim in orōe ostanti sic inuita oīa sint apta inter
 se & uenientia. Tūpe. n. ualdeq; uiciosum est, in re seuerā
 uitiū dignū; aut aliq; delicatum inferre s̄mone; Bñ Pē-
 ricles cū hīc collegam in p̄tura Sophoclem poeta; hīq; de
 coi offō uenissent & calū formosus puer p̄terire dixissetq;
 Sophocles O puez pulchru; p̄cle ait ip̄e p̄tore; Sophocles
 dece nō solu; manus s; & oculos abstūtes hīc. Atq; hīc idē
 Sophocles si matletaz app̄tationē dixisse iusta reprehensioē ca-
 ruisse. Tanta uis est & loci & t̄p̄is ut siq; cām cū actur
 sit in itinere aut i ambulatōe secu; ip̄e meditet; aut si qd
 aliud attentius cogitet nō reprehendat. At hīc idē si uitiū
 faciat inhumanū uideat inīcia t̄p̄is. Sed ea s̄t que mltum
 ab humanitate discrepant ut si q; in foro cantet aut si est
 aliqua magna p̄uersitas facile appent nec magnop̄e ad-
 monitōem & p̄cepta desiderant. Que aut̄ p̄ua uident̄ esse
 delicta; a multis intelligi p̄nt ab his & diligentius decli-
 nandū; ut in fidib; aut tibus q̄uis paulum discrepet tñ id
 ascientē aiaduerti solē. Sic uiuendū est inuita ne forte
 qd discrepet, ul multo & magis quo maior & melior actio-
 nū; q̄ sonoz xentus est. Itaq; ut in fidib; musicoz aures
 ul minima sentuit sic nos si acres & diligentes eē uolu-
 mus aiaduētores uicioz magna sepe intelligemus expul-
 Ex oculoꝝ obtutu sup̄tuloꝝ aut remissioē aut oratione
 ex mesticia hilaritate ex risu ex locutioē ex reticētia &
 otentōe uacis ex simmissioē ex ceteris s̄ilib; facile iudicabim;
 qd eoz apte fiat, qd ab officio nāq; discrepet. Quo ignē
 nō est in cōmodū quale qd; eoz sit ex alis iudicare ut si
 qd dedecet in illos uitemus ipi. sit. n. nescio quō ut mag-
 in alis enamus q̄ in nob̄ metipis si qd delinqt. Itaq; facillē